
COMUNE
Provinci

Via Mons. Saba. 10 - TeL

E-mail : comuneserdiana (ò. I
C.F.:8000265929

I SERDIANA
di Cagliari

070/740690 - Fax 070/743233
.it - ffiecserdiana @ libero.it

P. IVA: 01320970922

: SMALTIMENTO CARCASSE BES

201îRDTNANZAN.4

IL SINDACO
VISTA:

o la nota Prot. 7350 de122.10.2013 con la quale il Sorvizio Veterinario, dell'Azienda U.S.L. n. 8 di
Cagliari comunica che presso l'allevamento ovino nio, sito nel tenitorio del
Comune di Serdiana località "Is Paulis" codice az è stata accertata. in data
2l"l0"20l3la morte di n. 1 animale della specie Ovi

CONSIDERATO che è necessario adottare misure sanitarie per evitare la diffusione di malattie;

VISTI:
o il Testo Unico delle Leggi sanitarie approvato
o il Regolamento di Polizia Veterinaria appro

febbraio 1954,n.320 e successive modificazi
. il Regolamento (CE) n. 106912009;

VISTO I'art 50 del T.U. 18 Agosto 2000 n. 267 delle leggi sirll'ordinamento degli Enti Locali;

ORDINA

Al Sig. Follesa Antonlo, nato a Serdiana il 08.12.1956 residente a Serdiana in via Repubblica n.28,
titolare dell'allevamento sito in agro di Serdiana Località "Is Paulis" codice aziendale IT07ICA023, dr

prowedere allo smaltimento della carcassa dell'animale sir descritto, rinvenuto dal Servizio Veterinario
dell'Azienda {J"S.L. n, 8 di Caglian, con interramento in foco (fossa profonda e coprire con calce viva),
secondo le modalità previste dalle disposizioni vigenti in matpria.
Inoltre, i contrawentori alle disposizioni del Regolamento di Polizia Veterinaria approvato con Decreto del
Presidente della Repubblica 8 febbraio 1954, n. 320, e del D.A.I.S n. 48/8 del 16 settembre 2003, sono,

soggetti a sanzione ampinistrativa pecuniaria
E' fatto obbligo a chiunque spetti di rispettare e fari rispettare la presente ordinanza.

IL srttDAco
Dott. Ins. Roberto Meloni##



COPU DELIA PRESENTE E' TRAMESSA A:

Per notifica Al Sig Sig. Follesa Antonio, nato a Serdiana il 08.12.1956 e

Ed inviata copia autentica della medesima:
All'Assessorato Regionale Igiene e Sanità e A.S. Servizio della Preve
Al Servizio Veterinario dell'Azienda USL 8 - via Nebida n. 2l - 09121
Al Veterinario Uffrciale del Comurre di Serdiana c/o Azienda USL n. 8
AI Comando Stazione Carabinieri-- Dolianova PEC:
Al Corpo di Polizia Municipale dell'Unione dei
oolizia.oarteolla@servizioostacent,it

Comuni del

All'Albo Pretorio on line sul sito internet del Comune di Serdiana

te a Serdiana in via Repubblica n. 28,

- Cagliari; FAX 070/6065280

S. Elena - FAX 070/6097 453:

la e Basso Campidano - Dolianova. PEC:


